
令和７年３月

土地所有者の皆様

長野地方法務局不動産登記部門

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度から令和６年度にかけて、当局において実施してまいりま

した「長野市吉田四丁目及び大字南堀（各一部）」の法務局地図作成事業は、

職権登記が完了し、登記記録の全部事項証明書、地図及び地積測量図の写しの

請求等が可能となりましたので、お知らせします。

対象地区内土地所有者の皆様方におかれましては、本作業へのご理解、ご協

力を賜り、誠にありがとうございました。

※問合せ先

〒３８０－０８４６

長野市大字長野旭町１１０８番地

長野地方法務局不動産登記部門（ 地図整備室 ）

電話 ０２６－２３５－６６４２


